
委託箇所位置図（H28）㎡ 9,884

㎡ 17,408

㎡ 2,960

㎡ 7,280

㎡ 1,860

㎡ 8,664

㎡ 540

㎡ 1,980

㎡ 50,576

ｔ 71 71回

下飯田自然創出ゾーン堤防 5月下旬、7月中下旬、8月下旬～9月上旬実施 1m幅除草

小計

自然堤防除草

俣野自然創出ゾーン堤防

1回
全面積3,100×0.6　8月下旬～9月上実施

下飯田自然創出ゾーン堤防 全面積14,440×0.6　8月下旬～9月上実施

一般廃棄物処分 ダンプトラック（2t積）運搬　公園～処分場

俣野自然創出ゾーン堤防

3回
5月下旬、7月中下旬、8月下旬～9月上旬実施 1m幅除草

機械除草
（肩掛式）

自然堤防
（法肩、法下階
段・園路脇）

広場堤防
（法肩、法下階
段・園路脇）

俣野広場ゾーン堤防

4回
5月下旬、6月中下旬、7月下旬～8月上旬、9月中下旬実施 1m幅除草

下飯田広場ゾーン堤防 5月下旬、6月中下旬、7月下旬～8月上旬、9月中下旬実施 1m幅除草

機械除草
（肩掛式）

自然堤防
（法肩、法下
階段・園路脇
を除く）

備考

広場堤防除草

機械除草
（肩掛式）

広場堤防
（法肩、法下
階段・園路脇
を除く）

俣野広場ゾーン堤防

2回
全面積7,060×0.7、 6月中下旬、9月中下旬実施

下飯田広場ゾーン堤防 全面積10,960×0.8、6月中下旬、9月中下旬実施

機械除草
（肩掛式）

品種 規格 箇所 単位 実施数量 草刈回数
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